
CARTA PROPROSTA DE PRESTAQAO DE SERVIQOS

DE AUDITORIA CONTABIL

Prezados Senhores

Atenciosamente,

Hugo Santana

Socio Diretor

Santana Contabilidade Eireli - ME

Belem - Pa, 03 de dezembro de 2024.

Nossos profissionais sao rigorosamente selecionados e estao aptos para atuar 

em qualquer area da sua empresa.

SANTANA
ComabHidade & Eacrttdrlos Associadoe

<>\

Na hipotese de as negocia?des serem realizadas durante o prazo de validade 
desta Proposta, comprometemo-nos a negociar com base nas discriminagbes 
da presente proposta, sendo que apos este prazo estara sujeita as 
modificagbes que porventura se fizerem necessarias, podendo resultar em 
novas negociagbes para o fechamento do respective Contrato de Prestagao de 

Servigos.

A empresa Santana Contabilidade e uma empresa especializada em auditoria, 
consultoria e assessoria contabil, capaz de lhe da um atendimento 
personalizado, pois estamos no mercado com a finalidade de lhe oferecer 
solugbes praticas e inteligentes com qualidade e confiabilidade.

Cientes de que V.Sas. nao se obrigam a aceitar qualquer proposta recebida, 
aguardamos retorno e nos colocamos a disposigao para maiores 

esclarecimentos.



1 - Dados da auditoria

3- Investimento

4 - Condigdes de Pagamento

Empresa de Contabilidade que atua na area de consultoria, auditoria contabil e 
tributaria especializada em orgaos governamentais como: prefeituras e 
secretarias dentre outros orgaos.

O pagamento sera efetuado ate o 5° (quinto) dia util de cada mes de dezembro 
via deposito em conta corrente, apos a emissao da nota fiscal de servigo.

Prestar servigos de auditoria contabil para a Superintendencia Executiva de 
Mobilidade Urbana de Belem do Para nos periodos de 2021, 2022, 2023 e 
2024.

2 - Objeto da prestagao de servigo

TANA
Gscrftiffos Assoclddot

•' 5 ■

Contabfildi

Valor do contrato: R$ 358.400,00 (Trezentos e Cinquenta e Oito mil e 
Quatrocentos Reais), referente aos anos de 2021,2022, 2023 e 2024.



•• <■ ■

5 - CondiQdes Gerais da Proposta

Atenciosamente,

Hugo Santaii

Socio Diretor

Santana Contabilidade Eireli - ME

De Acordo,

Belem - Pa, 03 de dezembro de 2024.

Sem mais para o momento, aguardamos o oportuno retorno de V.Sa., com a 
assinatura do pertinente de acordo para efetivarmos a contratagao dos 
serviQos ora propostos.

A proposta financeira, ora apresentada, tern validade de 30 dias, contados da 
data de seu recebimento, findo o qual podera estar sujeita a modifica$oes que 
possam resultar em novas negociagdes para o fechamento do respective 
Contrato de Prestagao de Servigos de Assessoria Contabil.

Os trabalhos propostos serao coordenados pela equipe de profissionais da 
Santana Contabilidade a qual atuara diretamente ou em parceria com outros 
profissionais especializados, conforme as necessidades e as particularidades 
da execugao dos servigos propostos.

SANTANA
ConiflbHtdado & EscHtdrlos Assoeiadoe



Declaragao de Nao Ser Servidor Publico e de Inexistencia de Nepotismo

Belem - Pa, 03 de dezembro de 2024

A Santana Contabilidade, inscnto no CNPJ n5 16.934.380/0001-71, por intermedio de seu 
representante legal o Sr Hugo Santana, portador da carteira de identidade n? 4606748 e do 
CPF n2 812.583.212-20, DECLARA, nao sou Servidor Publico Municipal e nao tenho nenhum 
vinculo empregaticio com a Superintendencia Executive de Mobilidade Urbana de Belem - 
SEMOB, assim como que nao possui conjuge, companheiro ou parente em linha reta, colateral 
ou por afinidade, ate o segundo grau inclusive, de agente publico do orgao ou entidade 
municipal contratante ou, ainda, seja responsavel pela contrata^ao.

<r\

SANTMM



DECLARACAO

i-

Belem - Pa, 03 de Dezembro de 2024

■'W

A Santana Contabilidade, inscrito no CNPJ ns 16.934.380/0001-71, por intermedio de seu 
representante legal, o Sr Hugo Santana, portador da Carteira de Identidade n^ 4606748 e do 
CPF n9 812.583.212-20, DECLARA que concorda com as condiQoes do Termo de Referenda 
enviado.

SANTANA



Ressalva:

( ) emprega menor, a partir de quatorze anos, na condi^ao de aprendiz.

Belem - Pa, 03 de Dezembro de 2024

A Santana Contabilidade, inscrito no CNPJ n® 16.934.380/0001-71, por intermedio de seu 
representante legal o(a) Sr Hugo Santana, portador(a) da carteira de identidade ns 4606748 e 
do CPF n2 812.583.212-20, DECLARA, para fins do disposto no inciso VI do artigo 68 da Lei n? 
14.133/2021, de que nao emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, pengoso ou 
insalubre e nao emprega menor de dezesseis anos.

Ademais, cumpre as exigencias de reserva de cargos para pessoa com deficiencia e para 
reabilitado da Previdencia Social, previstas em lei e em outras normas especificas.

Declaragao que nao emprega menor na forma definida no art. 7, inciso XXXIII da CF/88 e que 
cumpre os requisites estabelecidos no art. 63, IV da Lei n2 14.133/21.

SANTANA
Contabilidade & EscrltdHos Associados



CERTIDAO INTEIRO TEOR DIGITAL

DADOS DO SQLICITANTE

CONTROLE: 5683266070203 CPF SOLICITANTE: 812.583.212-20 NIRE: 15600007050 EMITIDA: 10/17/2017 PROTOCOLO: 176516468

Nome: HUGO SANTANA
CPF/CNPJ: 812.583.212-20
Email: huqosantana10@hotmail.com_______________

___________ DADOS DA EMPRESA
Nome: SANTANA CONTABILIDADE EIRELI ME
NIRE: 15600007050_________________ _ ________
_____________________ ARQUIVAMENTO SOLICITADO 
_________ Numero Arquivamento____________________  
20000513986__________________________ _________
TOTAL DE PAGINAS

Paqinas
10
10

__________________ DADOS DE CONTROLE DA CERTIDAO__________________  
Codiqo de controle: 56.832.660.702.03_______ :______________________________
Emissao: 10/04/2017 12:17:35____________________________________________
Certidao de Inteiro Teor Digital emitida pela Junta Comercial do Estado do Para e certificada digitalmente. Se desejar confirmar a 
autenticidade desta certidSo, acesse o site da JUCEPA (www.jucepa.pa.gov.br) e clique em validar certidSo. 
Cddigo de ValidapSo no rodapS do documento.

BELEM, Segunda-Feira, 10 de Abril de 2017

Marcelo A. P. Cebolao 
Secretario Geral .

protocolo: 176516468i lllll■lllllllll

Secretaria da Micro e Pequena Empresa
Secretaria de Racionaliza?3o e SimplificaQSo
DePartarnento de Re9istro Empresarial e lntegra$ao

mailto:huqosantana10@hotmail.com
http://www.jucepa.pa.gov.br


Protocolo Arquivamento: 176537570 N° Arquivamento: 20000513986

ATO DE ALTERAQAO DA SANTANA CONTABILIDADE EIRELI ME

CNPJ n" 16.934.380/0001-71

ENDEREQO

Req: 81700000131438 Pdgina 1

CONTROLE: 5683266070203 CPF SOLICITANTE: 812.583.212-20 NIRE: 15600007050 EMITIDA: 10/17/2017 PROTOCOLO: 176516468

Em face das alteraf  3es acima, consolida-se o ato constitutivo, nos termos da Lei n° 
10.406/2002, mediante as condifftes e cldusulas seguintes:

CLAUSULA PRIME IRA. A empresa passa a exercer suas atividades no seguinte 
endere^o sito d RUA OLIVEIRA BELO, 494, LOJA 01, UMAR1ZAL, BEL^M, PA, 
CEP 66.050-380.

HUGO SANTANA nacionalidade BRASILEIRA, nascido em 27/06/1985, SOLTEIRO, 
CONTADOR, CPF n° 812.583.212-20, CARTEIRA DE IDENTIDADE n° 4606748, 
drgJo expedidor SSP - PA, residente e domiciliado no (a) AVENIDA ENGENHEIRO 
FERNANDO GUILHON, 1350, BATISTA CAMPOS, BEL^M, PA, CEP 66.033-447, 
BRASIL.

Titular da Empresa Individual de Responsabilidade Limitada de nome SANTANA 
CONTABILIDADE EIRELI ME, registrada nesta Junta Comercial do Estado do ParA, 
sob NIRE n° 15600007050, com sede Av Alcindo Cacela, 1264, Edif Empire Center 
Sala 1006, Nazard Beldm, PA, CEP 66.040-020, devidamente inscrita no Cadastro 
Nacional de Pessoa Juridica/MF sob o n° 16.934.380/0001-71, delibera e ajusta a 
presente alterafAo, nos termos da Lei n° 10.406/ 2002, mediante as condi<?3es 
estabelecidas nas clAusulas seguintes:



Protocolo Arquivamento: 176537570 N° Arquivamento: 20000513986

consolidaqAo

PAgina 2Req:81700000131438

CONTROLE: 5683266070203 CPF SOLICITANTE: 812.583.212-20 NIRE: 15600007050 EMITIDA: 10/17/2017 PROTOCOLO: 176516468

ATO DE ALTERACAO DA SANTANA CONTABILIDADE EIRELI ME 

CNPJ n° 16.934.380/0001-71

3° CLAUSULA TERCEIRA
Objeto
A empresa passa a ter o seguinte Objeto:
6920-6/01 - Atividades de Contabilidade
6920-6/02 — Atividades de Consultoria e Auditoria ContAbil e TributAria
8599-6/04 - Treinamento em desenvolvimento Profissional e Gerencial

PARAGRAFO UNICO: A responsabilidade do empresArio 6 restrita ao valor de seu 
capital e responde exclusivamente pela integraliza^Ao do capital social. (Art. 1.052, 
CC/2002).

HUGO SANTANA, Brasileiro, Solteiro, Contador, nascido em Castanhal- ParA, na data 
de 27/06/1985, inscrito no CPF sob n° 812.583.212-20, portador do RG sob n° 4606748 
PC/ PA, residente e domiciliado no (a) Avenida Engenheiro Fernando Guilhon, 1350, 
Batista Campos- BelAm- PA, CEP: 66.033-447.

2°- CLAUSULA SEGUNDA
Capital
O Capital d de RS 62.200,00 (Sessenta e dois mil e duzentos reais), integralizado neste 
ato, em moeda corrente do Pals, detido, em sua totalidade, pelo Titular HUGO 
SANTANA. (Art. 980-A).

1°- CLAUSULA PRIMEIRA
Nome Empresarial, Tltulo do Estabelecimento e Endere^o da Sede
Por este instrumento fica consolidada uma EMPRESA INDIVIDUAL DE 
RESPONSABILIDADE LIMIT ADA- EIRELI, que gira sobre a razAo social de "SANTANA 
CONTABILIDADE EIRELI- ME" com sede na RUA OLIVEIRA BELO N° 494, LOJA 01, 
UMARIZAL, BELFM-PA, CEP: 66.050-380.



Protocolo Arquivamento: 176537570 N° Arquivamento: 20000513986

PAgina 3Req:81700000131438

CONTROLE: 5683266070203 CPF SOLICITANTE: 812.583.212-20 NIRE: 15600007050 EMITIDA: 10/17/2017 PROTOCOLO: 176516468

ATO DE ALTERACAO DA SANTANA CONTABILIDADE EIRELI ME 

CNPJ n° 16.934.380/0001-71

4°- CLAUSULA QUARTA
Prazo de Dura^So
A empresa iniciard suas atividades na data do registro na Junta Cotnercial do Estado do 
Pard e seu prazo de dura^So 6 indeterminado.

7°- CLAUSULA SfcTIMA
Declare^So do Titular
Declare sob as penas da lei, que nSo participo de nenhuma outra empresa dessa 
modalidade EIRELI.

6°- CLAUSULA SEXTA
Da Administra^So
A AdministraQao da empresa serd exercida pelo seu titular HUGO SANTANA.

5°- CLAUSULA QUINTA
Do Exercicio Social e demonstraf 4es Financeiras
O exercicio social coincidirS com o ano civil. Ao tdrmino de cada exercicio social, o 
administrador prestard contas justificadas de sua administra^sio, procedendo A 
elaboraQdo do inventdrio, do balance patrimonial e do balan^o de resultado econdmico, 
cabendo ao empresdrio, os lucres ou perdas apuradas. (Art. 1.065, CC/2002).

8°- CLAUSULA OITAVA
Da Declara^So de Desimpedimento
O Administrador declare, sob as penas da lei, de que ndp estd impedido de exercer a 
administrapdo da EIRELI, por lei especial, ou em virtude de condenapdo criminal, ou 
por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que temporanamente, o 
acesso a cargos publicos; ou por crime falimentar, de prevaricafdo, peita ou suborno, 
concussdo, peculate, ou contra a economia popular, contra o sistema financeiro 
nacional, contra normas de defesa da concorrencia, contra as relates de consume, 
publica, ou a propriedade. (Art. 1.011, § 1°, CC/2002).



Protocolo Arquivamento: 176537570 N° Arquivamento: 20000513986

cumprimento dos direitos e obriga^Ses

E, por assim justos e contratados, assinam este instrumento.

BELtM- PA, 28 de Mar^o de 2017.

TESTEMUNHAS:

^3

P&gina42Req: 81700000131438

CONTROLE: 5683266070203 CPF SOLICITANTE: 812.583.212-20 NIRE: 15600007050 EMITIDA: 10/17/2017 PROTOCOLO: 176516468

ATO DE ALTERA^AO DA SANTANA CONTABILIDADE EIREL1 ME 

GNPJ n° 16.934.380/0001-71

^tJ^OsaKtana 
CPF: 81X583.212-20

Iv

LVA

9°- CLAUSULA NONA
AbempSaAp^S°a q^quer "tem^^abrir, alterar e extinguir filiais ou outras 

dependfencias no Pais ou fora dele, mediante altera^o do ato constitutive, devidamente 
assinada pelo Titular da Empresa.

41F Illi'

10°- CLAUSULA DfeCIMA
Do Foro Contratual ou de Elei^Ao
Fica eleito o foro de Beldm para o exercicio e o 
resultantes desta consolida$3o.

I aa 

•

- : ||s| a- 
gilz
i I |i-

/Z«r) .5
LUANA OLIVEIRA DOS SANTOS 
RG N° 8009291

mandAmaria lima da 
IG N®3104432

'W



CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURlDICA - CNPJ

DOCUMENTO BAS I CO DE ENTRADA DO CNPJ

211 Altera<;3o de enderaQO dentro do mesmo municfpio

03. DOCUMENTOS APRESENTADOS
□ qsaFCPJ

05. IDENTIFICACAO DO REPRESENTANTE DA PESSOA JURlDICA
r~l PrepostoResponsdvel

22.
06. RECOI

•3

Aprovado pela n

1/1

CONTROLE: 5683266070203 CPF SOLICITANTE: 812.583.212-20 NIRE: 15600007050 EMITIDA: 10/17/2017 PROTOCOLO: 176516468

A analise e o deferimento deste documento serao efetuados pelo seguinte drgao: 
• Junta Comercial do Estado do Pari _____________

CdOIGO DE ACESSO 
PA.70.37.44.51 - 16.934.380.000.171

|n» de inscriqao NO CNPJ 
16.934.380/0001-71

Documento BAsico de Entrada

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Protocolo Arquivamento: 176537570 N° Arquivamento: 20000513986 
* ■

24'03/2017 .

ICPF DO PREPOSTO

02. MOTIVO DO PREENCHIMENTO______________
RELACAO DOS EVENTOS SOLICITADOS / DATA DO EVENTO

04. IDENTIFICACAO DO PREPOSTO
|nome do preposto

07. RECIBO DE ENTREGA_____________________________
CARIMBO COM DATA E ASSINATURA DO FUNCIONARIO DA UNIDADE 

CADASTRADORA

ICPF
|812.583.212-20

ihecida)

01. IDENTIFICACAO____________________
Inoue EMPRESARIAL (firns OU denomlnaqao) 
[SANTANA CONTABILIDADE EIRELI - ME

iqa8^4o i

NOUE
HUGO SANTANA
LO^t^OATA

8P 2 m tn''J\

ASSINATURA (com Anna

■CIMENTO DE FIRMA______________________
\ IDENTIFICACAO DO CARTDRIO

s- <5 i • 
>4 1 **’**

g-i
J*-: » BL

irmatlv^SB n° 1.6S de^^ie maio^ a 2016

I g'S
_  I 

hMrtt*MAAAAA/rM*.MtA.fazenda.aoitfbr/PessoaJurtdica/CNPJ/fcpi/cansulta.asp
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REDESIM - Integradora das Instituiqdes29/03/2017

AREA UT1LIZADA M2

1/4http://regin.jucepa.pa.goubr7regin.pa/Xsl taasa.asfa<?frm=>slt/REL_yiabilidade.>slt

CONTROLE: 5683266070203 CPF SOLICITANTE: 812.583.212-20 NIRE: 15600007050 EMITIDA: 10/17/2017 PROTOCOLO: 176516468

NIRE: 15600007050 
INTERESSADO 
812.583.212-20 - HUGO SANTANA

CADASTRO IMOBILIARIO 
hl 7856

SOCIOS / RESPONSAVEL (CPF/CNPJ) 
812.583.212-20 HUGO SANTANA

Evantos Solicitados na Viabilidade 
alteraqAo DE ENDEREQO DENTRO DO MESMO MUNIClPIO

T1PO DE EMPRESA 
EIRELI

localizaqAo
RUA OLIVEIRA BELO 494 - LOJA 1 - UMARIZAL BELEM - PARA CEP: 66050380

PEDIDO DE VIABILIDADE PAP1700060277 
DE 23/01/2017 

VIABILIDADE VAUDA PARA TRAM ITE NA JUNTA

E-MAIL 
hiigosantana10@hotniall.com

Cddigo
6920601
6920602
8599604

ATIVIDADE/EMPRENDIMENTO
AT1VIDADES DE CONTABILIDADE ATIVIDADES DE CONSULTORIA E AUDITORIA CONTABIL E TRIBUTARIA TREINAMENTO EM 
DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL

NOMES EMPRESARIAIS SOLICITADOS
Ordem Aprovado AprovagOo Fonetlca Nome
1 Sim Sim SANTANA CONTABILIDADE EIRELI ME

rd FECHARJANELAi

Tipo DescrigSo
PRINCIPAL ATIVIDADES DE CONTABILIDADE
SECUNDARIA ATIVIDADES DE CONSULTORIA E AUDITORIA CONTABIL E TRIBUTARIA
SECUNDARIATREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL

OUTROS DADOS
Area Total do Terreno (m2): 100
Area total de uso (em m2): 100
Contador e-mail, telefbne e CRC : hugosantana10@hotmail.com,987074658
Telefone Comercial da Empresa: 987074658
E-mail do EmprestJrio: HUGOSANTANA10@HOTMAlL.COM
Perimetro: ENTRE ALCINDO CAGE LA E 14 DE MARQO
Vagas de garagem (quantidade): 1
Haver^ utilizagSo ou armazenamento de GAs Uquefeito de Petrdleo em quantidade maior que 190kg?: NAO
Possui quaisquer outras tipos gases inflamAveis em tanques ou cilindros?: NAO
Haverd utilizagdo ou armazenamento de liquldos inflamAvais ou combustfveis em quantidade maior que 1.000 litros?: NAO
Armazena ou comercializa llquidos inflamAveis ou combustteis em tanques aAreos?: NAO
Armazena mais de 20.000 litros de llquidos inflamAueis/combustKeis. em tanques aAreos, para qualquer finalidade?: NAO
Armazena ou comercializa produtos perigosos (explosives, gases, sdlidos inflam Axels, oxidantes, tAxicos, radioativos, ebnrosivos)?: NAO 
Possui local de reuniAo de publico para mais de 400 pessoas no piso tArreo?: NAO

http://regin.jucepa.pa.goubr7regin.pa/Xsl
mailto:hiigosantana10@hotniall.com
mailto:HUGOSANTANA10@HOTMAlL.COM


Protocolo Arquivamento: 176537570 No Arquivamento: 20000513986

AVISOS PENDtNCIAS E SOLICITACOES

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA • PARA

DescriQSoAnalista

PREFBTURA MUNICIPAL DE BELEM

CBM BELEM

2/4http://regin.jucepa.pa.goM  br/regin.pa/XsltBase.asp>/?frm=>stt/REL_\/iabilidade.>slt

CONTROLE: 5683266070203 CPF SOLICITANTE: 812.583.212-20 NIRE: 15600007050 EMITIDA: 10/17/2017 PROTOCOLO: 176516468

INFORMAQdES GERAIS 
ORIENTAQ0ES

INFORMAQ0ES GERAIS
• Sem Informagao

CONSULTA DE PENDENCIAS
DescriqSo Status

CONSULTA DE PENDENCIAS
OescriQdo Status
SEFIN OEFERIOO
SESMA DEFERIDO
SEURB DEFERIDO

informaqAo para a vigilAncia SANITARIA
• Sem InformaQdo

29/03/2017 REDESIM - Integradora das Instltulcoes
Possui subsolo, com ocupaQSo diferente de estacionamento, com area superior aMm’ou como local de reuniao de publico?: NAO
Armazena mats de 10 m1 de gases inflamaveis em tanques/cilindros, para qualquer finalidade?: NAO
Possui Call Center com mais de 250 tuncionarios?: NAO
Possui local de reuniao de publico para mais de 150 pessoas em piso diferente do tarreo?: NAO
Qual a area construida? (Somatdrio de todas as areas edificadas e ocupateis cobertas utilizadas pela empresa): 100
Quantos pavimentos possui a edificagdo? (Desconsidere os subsolos utilizados somente como estacionamento): 2

Analista DescrigSo
MARCOS VINICIOS LISBOA
MARCOS VINICIOS LISBOA
MARCOS VINICIOS LISBOA

informaqAo viabilidade por atividade econOmica

• Sem Informagao

informaqAo viabilidade por atividade econGmica

• Sem Informagao

INFORMAQ0ES GERAIS
SEMMA - documentaqAo para licenciamento

• 01. REQUERIMENTO PADRONIZADO DA SEMMA
• 02. CPF E RG DO RESPONSAVEL
• 03. CONTRATO DE LOCAQAO COM DOCUMENTOS DO LOCATARIO
• 04. CONTRATO SOCIAL (PJ)
• OS. INSCRIQAO ESTADUAL (PJ)
• 06. CNPJ (PJ)
. 07. TLPL E/OU ALVARA DA SEFIN (DO ANO EM CURSO) * SE T1VER INSCRIQAO MUNICIPAL (PJ)
• 08. NOTA FISCAL DO EXT1NTOR DE INCENDIO (ATE 100M2)
« 09. HABITE-SE DO CBM (ACIMA DE 100 M2)
• 10. PROTOCOLO OU LICENQA DA VIGILANCIA SANITARIA
• 11. CONTROLE DE PRAGAS
• 12. COMPROVANTE DE RECOLHIMENTO DE RESlDUO OLEOSO (NO CASO DE TRABALHAR COM CLEO)
. 13. RENOVAGAO: COPIA DA LICENQA DE OPERAQAO
. 14. TAXA DE Eiff’EDIENTE R$ 34,01
• 15. ISENQAO DA TAXA DE LICENQA AMBIENTAL DE OPERAQAO, NOS TERMOS DO ART. 15, DA LEI ORDINARIA MUNICIPAL 
N° 8994, DE 29/12/2005, POR SE TRATAR DE MICROEMPRESA RECONHECIDA NA JUNTA COMERCIAL. (PJ)
• 16. COMPROVANTE DO ENDEREQO DE ESTABELECIMENTO (PF)
• 17. IPTU DO ANO CORRENTE (PF)

http://regin.jucepa.pa.goM


Protocolo Arquivamento: 176537570 N° Arquivamento: 20000513986

Anal Is ta

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PARA

DescriodoAnallsta

SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE (SEMAS)

Descri^floAnalista

3/4http://reginjucepa.pa.gcubr7regin.pa/XsltBase.asp/?frm->«lt/REL_yiabilidade.>®lt

CONTROLE: 5683266070203 CPF SOLICITANTE: 812.583.212-20 NIRE: 15600007050 EMITIDA: 10/17/2017 PROTOCOLO: 176516468

informaqAo viabilidade por atividade econOmica
• Sem Informacao

CONSULTA DE PEND Ehl Cl AS
Descricao Status

INFORMACdES GERAIS

• Sem InformaoSo

CONSULTA DE PEND&NCIAS
Descricdo Status

informacAo viabilidade por atividade econOmica
• Sem InfbrmagSo

informaqAo viabilidade por atividade econOmica
• Sem InformaqSo

Descrigao
Estabelecimento de risco mddio. Deverg seguir o processo de 
Auto de Confotmidade de Processo Simplificado (sem ustoria 
prdJa). O valor do serJgo serf de R$ 91.46 ♦ taxa para a area de 
250 m1. A area foi presumida pela aus6ncia de infomnacSo. Caso 
sua area seja superior a 250m1 ou inferior a 20m1, faqa a 
corregao do campo Area Construida. Para a legalizagao da 
empresa, siga as instrugfies contidas no enderepo 
http://sisgat.bom beiros.pa.goubr/regin/orientacao.

CONSULTA DE PENDENCIAS
Descripao Status
anallse automatica DEFERIDO

29^)3/2017 REDESIM - Integradora das Instituig6es I
■ • acesse o site http://sisgat.bombeiros.pa.gov.bR/regin/orientacao e siga os passos descritos pee®s 

DE PROCESSO A SER SEGUIDO (ACPS, AVCB OU PROJETO). BADE A CART1LHA DE SEGURANQA CONTRA INCENDIO /Q) 

DISPONlVEL NESTE MESMO SITE.

INFORMAQdES GERAIS
INFORMA^OES

• A ANALISE DO NOME EMPRESARIAL FOI FEITA AUTOMAT1CAMENTE, VERIFICANDO EM NOSSA BASE DE DADOS SE HA 
COLIDENCIA, OU SEJA, SE CONSTA EM NOSSOS ARQUIVOS EMPRESA COM NOME K3UAL OU SIMILAR. CONTUDO, AO 
INGRESSAR COM O PROCESSO DEFINITIVO NA JUCEPA, O NOME SERA VALIDADO NOS SEUS ASPECTOS JURlDICOS, NO

0 QUE DIZ RESPEITO A COMPOSKJAO E DEMAIS FUNDAMENTOS, PODENDO SOFRER ALGUMA EXGENCIA.

AVISO
• APOS A APROVAGAO DO PEDIDO DE VIABILIDADE, ACESSE O SERVIQO DE INSCRIQAO, ALTERAGAO E BAIXA NO CNPJ 
NO SITE DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL (https://WWW14.RECEITA.FA2ENDA.GOV.BR/CADSINCNAC/INICIOACT1ON.DO) E 
PREENCHA O FORMULARIO DE SOLICITAQAO DO CNPJ. APOS A TRAMITACAO SERA GERADO O DOCUMENTO BASICO DE 
ENTRADA (DBE) OU PROTOCOLO DE TRANSMISSAO.
• COM O PEDIDO DE VIABILIDADE VALIDA PARA TRAMITE NA JUNTA E O DBE. ACESSE NOVAMENTE A PAGINA DO 
REQUERIMENTO UNIVERSAL E CLIQUE EM REQUERIMENTO ELETR0NICO PARA GERAR OS DOCUMENTOS NECESSARIOS 

PARA ARQUIVAMENTO NA JUCEPA.
• PARA PROTOCOLO DO PROCESSO NA JUCEPA E NECESSARIO APRESENTAR OS SEGUINTES DOCUMENTOS:
. CAPA DE PROCESSO;
• GUIA DE PAGAMENTO (VALORES DISPONlVEL NO SITE);
• GUIA DE DOCUMENTO DE ARRECADAQAO DE RECEITAS FEDERAIS DARF;
• REQUERIMENTO DE EMPRESARIO OU CONTRATO SOCIAL OU ATA DE REUNlAO OU OUTROS;
• PEDIDO DE VIABILIDADE;
• FOTOC0PIA AUTENTICADA DA IDENRDADE DOS S0CIOS;
• DOCUMENTO BASICO DE ENTRADA (DBE) OU PROTOCOLO DE TRANSMISSAO;
• ORIGINAL OU C0PIA AUTENTICADA DE PROCURAQAO, COM PODERES ESPEClFICOS E SE POR INSTRUMENTO 
PARTICULAR, COM FIRMA RECONHECIDA;

http://reginjucepa.pa.gcubr7regin.pa/XsltBase.asp/?frm-%253e%25c2%25ablt/REL_yiabilidade.%253e%25c2%25aelt
http://sisgat.bom
http://sisgat.bombeiros.pa.gov.bR/regin/orientacao
https://WWW14.RECEITA.FA2ENDA.GOV.BR/CADSINCNAC/INICIOACT1ON.DO


Protocolo Arquivamento: 176537570 N° Arquivamento: 20000513986

REDESIM - Integradora das InstituiQdes29/03/2017.

Imprimir

4/4hHn-//rAnln ii>z'Aru» na nnuhr/r^viln nA/XAltRflnA.Asni/?frnv=ialt/REL VfsfailldMdB.Mlt

CONTROLE: 5683266070203 CPF SOLICITANTE: 812.583.212-20 NIRE: 15600007050 EMITIDA: 10/17/2017 PROTOCOLO: 176516468

Termo de Ciencia e Responsebilidade - declara^So prestada e 
aceita no momento do pedido do ato pretendldo:

Declaro, sob as penas da Lei, que conhepo e atendo os requisites legats exigidds pelo Estado e 
pela Prefeitura do Municlpio para a emissSo do Alvard de Licenqa e Funcionamento, 
compreendldos os aspectos sanitArios, ambientais, tributdrios, de seguranoa publics, uso e 
ocupagSo do solo, atividades domiciliares e restripdes ao uso de espagos piiblicos. O ndo 
atendimento a estes requisites poderd gerar cancelamento imediato das licengas e aliens 
expedidos, bem como incorrerd em sangSes cfvels e criminais sobre infbrmagdes inuaridicas 
prestadas neste ato.
Ato determinado pelo pardgrafo 3" do artigo 6* da Lei 11.598 de 03 de dezembro de 2007.



Protocolo Arquivamento: 176537570 N° Arquivamento: 20000513986

MATRIZ

CONTROLE: 5683266070203 CPF SOLICITANTE: 812.583.212-20 NIRE: 15600007050 EMITIDA: 10/17/2017 PROTOCOLO: 176516468

MIRE 15600007050
CNPJ 16.934.380/0001-71
CERTIFICO O REO1STRO EM 31/03/2017
SOB N: 20000513986

Marcelo A. P. CebolSo 
Secret£rio Geral

■■■
176537570

NOME DA EMPRESA 
PROTOCOLO

SANTANA CONTABIUDADE EIREL1 ME 
176537570 - 31/03/2017

SBJUCEPA 
p tXfA UQ ESTA4X? IX> FAM



10/02/2021

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

MOTIVO DE SITUAQAO CADASTRAL

Aprovado pela InstruQao Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Pdgina: 1/1Emitido no dia 10/02/2021 ds 09:09:27 (data e hora de Brasilia).

1/1

/

cOdigo e descriqAo da atividaoe econOmica principal 
69.20-6-01 - Atividades de contabilidade

cOdigo e descriqAo das atividades econOmicas secundArias
69.20-6-02 - Atividades de consultoria e auditoria conUbil e tributdria 
85.99-6-04 - Trelnamento em desenvolvimento profissional e gerenclal

COMPROVANTE DE INSCRIQAO E DE SITUAQAO 
CADASTRAL

TlTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
SANTANA CONTABILIDADE

CEP 
66.050-380

situaqAo cadastral 
ATIVA

NUMERO DE INSCRIQAO 
16.934.380/0001-71 
MATRIZ

NOME EMPRESARIAL
SANTANA CONTABILIDADE EIRELI

LOGRADOURO
R OLIVEIRA BELO

ENDEREQO ELETRONICO
HUGOSANTANA10@HOTMAIL.COM

BAIRRO/DISTRITO
UMARIZAL

NUMERO 
494

MUNIClPIO
BELEM

COMPLEMENT© .
LOJA1

DATA DA SITUAQAO CADASTRAL 
28/09/2012

DATA DE ABERTURA 
28/09/2012

PORTE
ME

UF
PA

TELEFONE 
(91)8707-4658

SITUAQAO ESPECIAL ********
DATA DA SITUAQAO ESPECIAL ********

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR) *****

/ O'\
/ CPU.LiiGu E N2\

cOdigo e oescriqao da natureza jurIdica
230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empres&ri

mailto:HUGOSANTANA10@HOTMAIL.COM


Nome: SANTANA CONTABILIDADE LTDA 
CNPJ: 16.934.380/0001-71

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificapao de sua autenticidade na Internet, nos 
endere?os <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de 
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, e certificado que 
nao constam pendencias em seu nome, relativas a creditos tributaries administrados pela Secretaria 
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscribes em Divida Ativa da U.niao (DAU) junto a 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA 
ATIVA DA UNIAO

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:50:36 do dia 08/07/2024 <hora e data de Brasilia>.
Valida ate 04/01/2025.
Codigo de controle da certidao: 1347.E4FD.CE12.B042
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Esta certidao e valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federative, para 
todos os orgaos e fundos piiblicos da administra?ao direta a ele vinculados. Refere-se b situa^ao do 
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuifbes sociais previstas 
nas alineas 'a' a'd' do parbgrafo imico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 dejulho de 1991.

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

http://rfb.gov.br
http://www.pgfn.gov.br


CERTIDAO CONJUNTA NEGATIVA

DE BELEM
Rua 15 de Novembro 355, Bairro Campina. CEP: 66.013-060 Bel^rr-Para 

Telefone: (91) 3073-5211 / 3073-5212 FAX: (91) 3073-5213 
email: gab5-sefin@belem.pa.g0v.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELEM 
PROCURADORIA FISCAL DO MUNIClPIO DE BELfeM 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANQAS

Secretaria Municipal 
de Finangas

U
J

k.

J

Contribuinte:
CPF/CN P J ■//"'-—.. 16.934.380/0001 -71 '

InscripaoMobiliaria: r .381624;2 
Z ......... '...........

InscriQao

EndereQO

•. ~ 
007/34882/41/24/0625/000/001 -14 (ALUGADO)
R OLIVEIRA BELO, 494

I
l 
f

InscriQao(oes) D. Ativa de Credito(s) Mao Tributario(s):
x i 1 - ’ .

-

validade quando verificada sua autenticidade no site : ww2.belem.pa.g6v;br/cnde'-e.
% /■ ■■07!'... M/ J c//!.. . !!•■ ‘■•7'

.....“ ,.X^'

i

SANTANA CONTABILIDADE EIRELI

X\ xx

st,
......... ’s i i <■- ... .. . - ■■■' /?/ U

Ressalvando b direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas 
de responsabilidades do contribuinte acima identificado que vierem a ser apurada, e 
certificado que: Nao constam debitos em seu riome.Velativos^a tributos ou crdditos 
administrativos pela Secretaria Municipal de Finangas: \\

.? -f ’ ' p \ \

Certidao emitida as 13:31 horas, do dia 14/11/2024 com fulcro na instruQao
Normativa n° 06/2009-GABS/SEFINj de 30 de novembro de 2009/ , h/A \

ii ■ "T
Validade: 180 (cento e oitenta) dia(s) J

H ' - - ' " . . j
Codigo de Controle de Certidao : 80RT.SZIC;3LEO.67Q8.9JTA /

h ' A." ' ' '■ 4
Atengao : Qualquer emendaou rasura invalidara este documento, tendo apenas .

/<■ X 

/X ' c'\

Process© n° 099152/119/2024

mailto:gab5-sefin@belem.pa.g0v.br


27/11/2024, 15:11 Consulta Regularidade do Empregador

16.934.380/0001-71

SANTANA CONTABIUDADE EIREU ME

PASS BRITO 22 / NOVA DECOUVILLE / MARITUBA / PA / 67200-000

Validade: 11/11/2024 a 10/12/2024

Certificagao Numero: 2024111104571990655270

Informagao obtida em 27/11/2024 15:11:54

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1

Inscrigao: 
Razao 

Social:
Enderego:

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuigao que lhe confere o Art. 
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a 
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o 
Fundo de Garantia do Tempo de Service - FGTS.

O presente Certificado nao servira de prova contra cobranga de 
quaisquer debitos referentes a contribuigoes e/ou encargos devidos, 
decorrentes das obrigagoes com o FGTS.

Certificado de Regularidade 
do FGTS - CRF

CAI^A
CAIXA ecONdMtCA FEDERAL

A utilizagao deste Certificado para os fins previstos em Lei esta 
condicionada a verificagao de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

C-\ 
fCPLUtriGHENr,

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
http://www.caixa.gov.br


app.sefa.pa.gov.br/emissao-certidao/emitirCertidao.action27/11/2024, 15:20

SERVIQO GRATUITO

CERTIDAO NEGATIVADE NATUREZA TRIBUTAMA

1/2https://app.sefa.pa.gov.br/emissao-certidao/emitirCertidao.action

- A cassa?ao da certidao sera efetuada de oficio, devendo ser dada a publicidade do fato por 
meio de consulta publica no endere^o eletronico www.sefa.pa.gov.br.

Emitida as: 15:12:54 do dia 27/11/2024
Valida ate: 26/05/2025 ,
Numero da Certidao: 702024082098099-4
Codigo de Controle de Autenticidade: 3A8D0F4B.097CFE4B.28D910CB.A5DF51F9

Valida em todo territorio paraense.
SERVIQO GRATUITO

/cpu::;.’.onENSi

Observa^ao:
- Nos termos da legislate pertinente a presente Certidao podera, independente de notificafao 
previa, ser cassada quando, dentro do periodo de validade forem verificadas as hipoteses 
previstas no art. 6° da Instru^ao Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, como tambem 
em decorrencia da suspensao de medida liminar.

GOVERNO DO ESTADO DO PARA 
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

Nome: SANTANA CONTABILIDADE LTDA
Inscri^ao Estadual: 15.386.463-0
CNPJ: 16.934.380/0001-71
Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de 
responsabilidade do sujeito passive acima identificado que vierem a ser apuradas, e 
certificado que NAO CONSTAM, ate a presente data, pendencias em seu nome, 
relativamente aos debitos administrados pela Secretaria Executiva de Estado da Fazenda, de 
natureza tributaria, incritos ou nao na Divida Ativa.

A presente Certidao, emitida nos termos do Decreto n.° 2.473, de 29 de setembro de 2006 , e 
da Instru^ao Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, somente produzira efeitos apos a 
confirma^ao de sua autenticidade, pela Internet, no Portal de Service da Secretaria Executiva 
de Estado da Fazenda no endere^o eletronico www.sefa.pa.gov.br.

https://app.sefa.pa.gov.br/emissao-certidao/emitirCertidao.action
http://www.sefa.pa.gov.br
http://www.sefa.pa.gov.br


27/11/2024, 15:20

CERTIDAO NEGATIVA DE NATUREZA NAO TRIBUTARIA

https://app.sefa.pa.gov.br/emissao-certidao/emitirCertidao.action 2/2

Observa^ao:
- Nos termos da legisla$ao pertinente a presente Certidao podera, independente de notifica^ao 
previa, ser cassada quando, dentro do periodo de validade forem verificadas as hipoteses 
previstas no art. 9° da Instru^ao Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, como tambem 
em decorrencia da suspensao de medida liminar.

- A cassa?ao da certidao sera efetuada de oficio, devendo ser dada a publicidade do fato por 
meio de consulta publica no endere^o eletronico www.sefa.pa.gov.br.

A presente Certidao, emitida nos termos do Decreto n:° 2.473, de 29 de setembro de 2006 , e 
da Instru^ao Normativa n.° 0019, de 5 de Outubro de 2006, somente produzira efeitos apos a 
confirma^ao de sua autenticidade, pela Internet, no Portal de Servi^o da Secretaria Executiva 
de Estado da Fazenda no endere^o eletronico www.sefa.pa.gov.br.

GOVERNO DO ESTADO DO PARA 
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

Emitida as: 15:12:54 do dia 27/11/2024
Valida ate: 26/05/2025
Niimero da Certidao: 702024082098100-1
Codigo de Controle de Autenticidade: E15C6CF4.E479F7B9.D79A6480.28F5F038

Valida em todo territorio paraense.
SERVIQO GRATUITO

app.sefa.pa.gov.br/emissao-certidao/emitirCertidao.action

SERVING GRATUITO

Nome: SANTANA CONTABILIDADE LTDA
Inscri^ao Estadual: 15.386.463-0
CNPJ: 16.934.380/0001-71
Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de 
responsabilidade do sujeito passive acima identificado que vierem a ser apuradas, e 
certificado que NAO CONSTAM, ate a presente data, pendencias em seu nome, 
relativamente aos debitos administrados pela Secretaria Executiva de Estado da Fazenda, de 
natureza nao tributaria, incritos na Divida Ativa.

69?^ 
v O

https://app.sefa.pa.gov.br/emissao-certidao/emitirCertidao.action
http://www.sefa.pa.gov.br
http://www.sefa.pa.gov.br


ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA.

Salinopolis - (PA), 02 de Dezembro de 2024

Fabricio Lobao Pereira
Ex-Secretdrio Municipal de Saude de Salinopolis

Vigencia do Contrato: 
Inicio: 01/01/2009. 
Termino: 30/12/2012.

Informamos a quern possa interessar, que a referida empresa executou os servigos de maneira 
correta e eficaz, demonstrando total capacidade tecnica-operacional, nada havendo em nossos 
registros, fatos que desabone sua conduta e responsabilidade com as obrigagoes assumidas.

ESTADO DO PARA 
GOVERNO MUNICIPAL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINOPOLIS

FABRICIO LOBAQ- Assinado de forma 
PEREIRA:6069297Yi£P°r FABRICI° 

Z.z.'Lv.dAU
9204 // PEREIRA:60692979204

Trav. Pr. Ananias Vicente Rodrigues, 118 - Centro 
Pones: (91) 3423-5344 / 5353 - CNPJ: 05.149.166/0001-98

CEP: 66721-000 - Salinopolis / PA

Fundo Municipal de Saude de Salindpolis - Pa, devidamente inscrita no CNPJ: 
11.851.625/0001-83, localizada a Rua Vidal de negreiros, 229, Bairro Sao Vicente - Salinopolis - 
Pa, vem atrav6s do Ex. Secretario de Saude Fabricio Lobao Pereira, abaixo assinado, ATESTAR, a 
pedido da empresa SANTANA CONTABILIDADE EIRELI - ME; CNPJ/MF n.° 16.934.380/0001-71, 
sediada na rua Oliveira Belo, 494, na cidade de Bel6m/PA, tendo como responsive! legal o Sr. 
Hugo Santana, contador, rg 4606748, c.p.f. 812.583.212-20, crc 015380/0-Pa, que manteve com 
este Fundo de Saude, CONTRATO DE PRESTAQAO DE SERVIQOS DE ASSESSORIA e 
AUDITORIA CONTABIL, conforme distribuido abaixo.

' 6'\



ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA.

Vigencia do Contrato:

Inicio: 01/01/2015.

Termino: 30/12/2019.

Muana (PA), 02 de Dezembro de 2024

Informamos a quern possa interessar, que a referida empresa executou os serviQos de 
maneira correta e eficaz, demonstrando total capacidade tdcnica-operacional, nada havendo em 
nossos registros, fatos que desabone sua conduta e responsabilidade com as obriga?6es 
assumidas.

Prefeitura Municipal de Muanei-Pa, Pra?a 28 de Maio, 43, Bairro: Centro 
CEP: 68.825-000, CNPJ:05.105.200/0001-22.

FABRICIO LOBAQ Assinado de forma 
PEREIRA:606929,7'^Opor FABRICI° 
9204 ./ PEREIRA:60692979204

Fabricio Lobao Pereira
Ex-Secretario Municipal de Saude de Muand

P R E F E I T USA'rfaM.na.
Junto com g ppvOi.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Fundo Municipal de Saude de Muana, devidamente Inscrita no CNPJ: 
11.438.326/0001-11, localizada a Pra^a 28 de maio, 43, Bairro Gentro - Muan£ - Pa, vem atraves 
do Ex. Secretario de Saude Fabricio Lobao Pereira, abaixo assinado, ATESTAR, a pedido da 
empresa SANTANA CONTABILIDADE EIRELI - ME; CNPJ/MF n.° 16.934.380/0001-71, sediada 
na rua Oliveira Belo, 494, na cidade de Belem/PA, tendo como responsavel legal o Sr. Hugo 
Santana, contador, rg 4606748, c.p.f. 812.583.212-20, crc 015380/O-Pa, que manteve com este 
Fundo de Saude, CONTRATO DE PRESTAQAO DE SERVIQOS DE ASSESSORIA CONTABIL, 
E AUDITORIA conforme distribuido abaixo.



A

Prefeitura Municipal de Muan^-Pa, Praqa 28 de Maio, 43, Bairro: Centro 
CEP: 68.825-000, CNPJ:05.105.200/0001-22.

PREFEITURA

^tocorngpoyo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE



1

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA.

Bujaru (PA), 01 de Janeiro de 2021

1

Digitalizado com CamScanner

Vigfencia do Contrato:

Inicio: 03/02/2011.

Temnino: 02/02/2012.

SKCRETARIA MUNICIPAL 
OB SAUDI

BUJARU SEMSA
Govemo do Progroiso

C^6^dr°
□ (91) 3746-1191198134-2043^^/
Q srns.bujarupmbC^botmallxooiQj^X 

iclobjo@hotmatl.com •

ftjiiilucio S. (Bmtviifis Lopis 
Dkelw Adminlstiatlvo e Flnancslro .

SMS BUJARU-PA

m e r t nun o e

02 localtead<!l2<A,vMnmCoa!<de,.BU|arU’ de”'damenle Inscrilo no CNPJ: 11.963.9240001- 
RubelLK:bdo^Socorro rT ' 38 Bairo Cd*<> - Bujaru - Pa, vem atraves do Servidor 
SANTANA CONTARii inanE abaixo assinado. ATESTAR, a pedido da empresa

‘ UE: CNPJ'MF n'° 16.934.380/0001-71. sediada na
Satide CONTRATO np Belem/PA, manteve com este Fundo Municipal de .
Mrfonnf^H^ K PRESTAQAO DE SERVIQOS DE ASSESSORIA CONtAbIL, 
conrorme distnbuido abaixo.

Informamos a quem possa interessar, que a referida empresa executou os services de 
maneira cometa e eficaz, demonstrando total capacidade tecnica-operacional, nada havendo 
em nossos registros, fatos que desabone sua conduta e responsabilidade com as 
obngapoes assumidas.

RUBELUCI(\0&S.BENEVIDES LOPES 
Diretor Administrative

mailto:iclobjo@hotmatl.com
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